
平 成 3 0 年 4 月 2 0 日  

2・3年生PTA学級委員の皆様 

京都市立京都工学院高等学校 

PTA会長  石橋 美和 

校長   砂田 浩彰 

 

平成３０年度 第１回 PTA学級委員会のご案内 

 

春暖の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平

素は本校の教育活動にご理解ご協力いただき感謝申し上げます。 

さて，本年度の PTA の学級委員の選出にご協力いただきありがとうございました。

また，諸事情がある中，学級委員をご承諾いただきありがとうございます。どうぞよ

ろしくお願い申し上げます。 

つきましては，今年度の PTA 組織の立ち上げに向けて「平成３０年度第１回 PTA

学級委員会」を下記のとおり開催いたします。お忙しいこととは存じますが，是非ご

出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日   時      平成３０年５月1２日（土） 午前１０時  

  

場   所      京都工学院高等学校 図書館（中央棟2階南側） 

              

   内  容    学級委員会 議題 

１． 学年委員長副委員長の選出について 

（学年委員長副委員長はPTA企画委員になっていただきます） 

２． 前期PTA総会について 

            ３． 今後の事業計画と日程について 

            ４． その他 

 

当日，ご都合で欠席の場合は，事前にご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

連絡先：TEL ６４６-１５１５  担当：教務部 

 ＰＴＡ係 

 

※申し訳ございませんが，駐車場がございませんので 

公共の交通機関でお越しください。 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      京阪電車深草駅より徒歩 13 分 

      JR 奈良線稲荷駅より徒歩 15 分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※本校には駐車場がございません。公共の交通機関でお越しください。 

本校敷地周辺の道路への駐車はご遠慮ください。 

 自転車・バイクについては，正門内の駐輪場をご利用ください。 

図書館（中央棟 2 階） 

京
都
工
学
院 

高
等
学
校 


